PARA TOMAR DECISÕES, ACOMPANHAR O TRÂMITE DA LICITAÇÃO, DAR IMPULSO AO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO E EXECUTAR QUAISQUER OUTRAS ATIVIDADES NECESSÁRIAS
AO BOM ANDAMENTO DO CERTAME ATÉ A HOMOLOGAÇÃO, QUE FARÃO JUS À GRATIFICAÇÃO
NO VALOR CORRESPONDENTE A R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS);II - EQUIPE DE
APOIO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: 3 SERVIDORES, SENDO A MAIORIA DELES SERVIDORES
EFETIVOS, QUE FARÃO JUS À GRATIFICAÇÃO NO VALOR CORRESPONDENTE A R$ 1.500,00 (MIL
E QUINHENTOS REAIS);(...) (NR)
Observação: PL DE AUTORIA: MESA DIRETORA.

Origem Externa
Local: PL-PODER LEGISLATIVO
Data: 30/04/2024
Tipo: 5
Número/Ano: 5/2024

Matérias Anexadas
Nome da matéria: PLCL/5/2024
Data: 23/05/2024
Data final: None